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Gmina Brzesko będzie promować
przedsiębiorców

Gmina Brzesko będzie realizatorem projektu Promocja potencjału gospodarczego subregionu tarnowskiego
w  kraju  i  na  arenie  międzynarodowej  dofinansowanego  z  Unii  Europejskiej  w  ramach  osi  priorytetowej
„Przedsiębiorcza  Małopolska”  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Małopolskiego.

Budżet projektu wynosi 821 tys. zł i obejmie działania realizowane od listopada 2016 r. do kwietnia 2018 r.
przez  trzech  partnerów  projektu:  Fundację  Małopolska  Izba  Samorządowa  jako  lidera  projektu  oraz
Tarnowski Klaster Przemysłowy S.A. i gminę Brzesko.

Przedsiębiorcy oraz  samorządy z  subregionu tarnowskiego obejmującego powiaty  brzeski,  dąbrowski  i
tarnowski, będą mogli być uczestnikiem projektu poprzez promocję swych ofert biznesowych przy pomocy
nowych narzędzi, które powstaną w wyniku działań samorządu brzeskiego i jego partnerów.

Przedsięwzięcie  obejmie  zintegrowaną  promocję  gospodarczą  potencjału  gospodarczego  subregionu
tarnowskiego,  realizowaną w formie  szeroko zakrojonej  kampanii  wizerunkowej  a  także bezpośredniej
promocji potencjału gospodarczego w kraju i zagranicą. Główną grupę docelową, która będzie korzystać z
rezultatów  projektu  są  przedsiębiorstwa  sektora  małych  i  średnich  przedsiębiorstw,  działające  w
subregionie, zainteresowane promocją międzynarodową swojej działalności. Założenia projektu koncentrują
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się  też  wokół  zainteresowania  polskich  i  zagranicznych  firm  inwestycjami  w  subregionie  i  pobudzenie
eksportu  produktów  oraz  usług.

W trakcie trwania projektu zaplanowano działania ukierunkowane na wielosektorową promocję. Oprócz
stworzenia typowych nośników i materiałów promocyjnych projekt zakłada opracowanie raportów i analiz
ułatwiających  lokalnym przedsiębiorcom wejście  na  rynki  zagraniczne.  Będą  też  ofensywne  działania
marketingowe. Zorganizowana będzie misja przyjazdowa polskich i zagranicznych dziennikarzy, którzy o
atrakcyjności inwestycyjnej subregionu napiszą w magazynach branżowych. Dodatkowo planuje się udział w
targach, wystawach i konferencjach w kraju i za granicą. Dużym wydarzeniem będzie też organizacja 
konferencji Dodatkowo planuje się udział w targach, wystawach i konferencjach w kraju i za granicą. Dużym
wydarzeniem będzie też organizacja  konferencji promującej subregion w Brukseli.

Jednym z pierwszych etapów zadania będzie zlecenie wykonania profesjonalnego portalu gospodarczego,
który według założeń powinien być gotowy pod koniec I kwartału 2017 r. Portal będzie zawierał wszelkie
informacje gospodarcze związane z obszarem subregionu łącznie z interaktywną mapą biznesu. Będzie miał
pięć wersji językowych i obejmie m.in. oferty inwestycyjne samorządów i przede wszystkim oferty lokalnych
firm zainteresowanych podbiciem międzynarodowych rynków.

Na  zorganizowanym  przez  burmistrza  Grzegorza  Wawrykę  spotkaniu  z  przedsiębiorcami  duże
zainteresowanie promocją poprzez portal wykazali przedstawiciele lokalnego biznesu. Na początku nowego
roku  od  zainteresowanych  firm  będą  zbierane  konkretne  informacje,  które  potem  znajdą  się  na  portalu.
Istotne  jest,  że  udział  w  przedsięwzięciu  będzie  dla  firm  bezpłatny,  dlatego   gmina  liczy  na  duże
zainteresowanie wśród przedsiębiorców i już dziś zapraszamy  do udziału w projekcie. Więcej informacji
można uzyskać w Biurze Funduszy Europejskich (tel:14 68 65 178), a także w Biurze Promocji Urzędu
Miejskiego (tel: 14 68 65 118)
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